[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 года                                с. Спасское                                                       №  10
О внесении изменений в постановление от 04 февраля 2014 года № 21 «О создании Единой комиссии по закупкам для нужд администрации Спасского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд», на основании Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд администрации Спасского сельского поселения, изложить в следующей редакции:

Шайдулин Иван Владимирович – ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения, председатель комиссии;

Малышова Ирина Николаевна – юрисконсульт МКУ «СКО», заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:

Григорьева Наталья Ивановна – главный бухгалтер МКУ «СКО»;

Молокоедова Ольга Николаевна – главный специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения;

Изотова Татьяна Леонидовна – ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                         А.В. Деркач